
Uchwała Nr  XXXIII/202/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 grudnia 2001 roku  
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady 
Powiatu Polickiego na 2002 rok.  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 
1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084) oraz § 45 ust. 2 Statutu 
Powiatu Polickiego  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 
Polickiego na 2002 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku. 

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały  

PLAN PRACY  

Komisji ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Polickiego na rok 2002r. 

l.p.  Termin 
posiedzenia  

Przedmiot posiedzenia  Uwagi  

1. Styczeń 2002 r. 1.      Akceptacja planów budżetu Komendy 
Powiatowej Policji i Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Policach na 
2002 r. 

2.      Rozpatrywanie spraw przekazywanych 
Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu 
Polickiego. 

3.      Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Polickiego. 

   

2. Luty 2002 r. 1.      Rozpatrywanie spraw przekazywanych 
Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu 
Polickiego. 

2.      Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Polickiego. 

   

3. Marzec 2002 r. 1.      Rozpatrywanie spraw przekazywanych 
Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu 
Polickiego. 

2.      Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Polickiego. 

3.      Ocena stanu bezpieczeństwa Powiatu 
Polickiego za 2001 r. 

   

4. Maj 2002 r. 1.      Rozpatrywanie spraw przekazywanych 
Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu 
Polickiego. 

2.      Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Polickiego. 

   

5. Wrzesień 2002 r. 1.      Rozpatrywanie spraw przekazywanych 
Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu 
Polickiego. 

2.      Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Polickiego. 

3.      Ocena wykonania budżetu Komendy 
Powiatowej Policji i Komendy Powiatowej 
PSP w Policach za I półrocze 2002 r. 

   

6. Październik 
2002 r. 

1.      Rozpatrywanie spraw przekazywanych 
Komisji przez Radę i Zarząd Powiatu 
Polickiego. 

2.      Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Polickiego. 

3.      Zaopiniowanie budżetu Komendy 
Powiatowej Policji i Komendy PSP w 
Policach na 2003 r. 

   

 


